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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

مسکن مهر
 مسکن مهر 500 واحدی تایباد بدون هیچ گونه نظارتی ساخته و تعدادی تحویل 
خریداران شده است. نظام مهندســی تایباد این ساختمان ها را تایید نکرده است که 

هیچ، کلیه امضاهای خود را هم پس گرفتند. خواهش می کنم پیگیری کنید.

آلودگی هوا
 واقعا چرا در شــرایط آلودگی هــوا، مدارس مشــهد را تعطیل نمــی کنند؟ نکند 

آلودگی هوا روی ما تاثیری ندارد؟ مسئولان به فکر باشند.

شهرداری
 جا دارد شــهرداری منطقه 7 یا ســازمان ترافیک فکری برای عبور و مرور دانش 
آموزان هنرســتان جهادکشــاورزی در ابتدای عوارضی مشــهد بکند. دانش آموزان 
مجبورند از بین خودروها عبور کنند. خودروها نیز با سرعت زیاد از بالای پل به سمت 

مشهد حرکت می کنند که واقعا جان دانش آموزان در  خطر است.
 جمعه بازار مهرآباد در طول هفته به پایانه خودروهای ســنگین تبدیل می شود و 
برای ساکنان محل، چیزی جز آلودگی و ســر و صدا ندارد. لطفا صدای ما را به گوش 

مسئولان برسانید.
 لطفا این گاری های نان خشــکی یا فروش میوه را از کوچه های شــهرک شــهید 

رجایی جمع کنید. سرظهر با بلندگو های گوش خراش آسایش را از ما سلب کردند.
  شهرداری منطقه 12 به فکر فضای سبز بولوار امیریه باشد. خیلی افتضاح است.
   در حاشیه صد متری، پشت بازار بزرگ خشکبار مصلی )خیابان بسیج 7( زمین 
بزرگی وجود دارد که به محلی برای نخاله های ساختمانی و جولانگاه سگ های ولگرد 
تبدیل و باعث ناراحتی ســاکنان شده است. لطفا شــهرداری منطقه ٦ فکری به حال 

این زمین بکند.
   پیاده روهــای بولوارهای فرعی احمدآبــاد مانند ابوذر غفاری و رضا و... بســیار 

ناهموار و خطرآفرین است.
   پس این طرح تفصیلی منطقه بولوار شــاهنامه به ویژه محلــه ملک آباد چه زمانی 
حاضر می شود؟ ما حدود 300 نفر مالک و ساکن این محله ایم که نه آب شرب داریم نه 
گاز. شرکت گاز می گوید شهرداری باید نقشه طرح تفصیلی بدهد، شهرداری هم می 
گوید هنوز آماده نشده است. 6 سال گذشــت. اگر روستا می بودیم خیالمان راحت تر 
بود. به شــهرداری منطقه 12 می گوییم زباله ها را جمع کنید می گوید جزو محدوده 

خدماتی شهرداری نیستید.
   زمین حد فاصل پل نمایشگاه و قلعه وکیل آباد را تعیین تکلیف کنید.

فرودگاه
 هفته پیش قرار بود نرخ پارکینگ فرودگاه مشهد مشخص شود. چرا خبری نشد؟ 

کمیته نرخ گذاری هم زورش به پارکینگ فرودگاه نرسید؟

متفرقه
 واحدهای تولیدی زیادی هستند که به دلیل بی مهری سیستم بانکی، از عرصه 
تولید حذف شده اند و فقط تعداد زیادی کارگر بیکار شده از آن ها بر جای مانده است. 

لطفا درباره این واحدهای تولیدی هم گزارشی تهیه کنید.
 چندی پیش در نانوایی دیدم شاگرد نانوا که یک نوجوان بود، به یک مشتری که 
دوبله پارک کرده بود نان نداد و گفت: چند متر جلوتر فضای مناسب پارک هست، اول 
برو صحیح پارک کن تا به تو نان بفروشم. به نظر بنده علاوه بر مراجع قانونی و پلیس، 
خود همشــهریان هم باید خیلی محترمانه این مســائل را متذکر شوند. متاسفانه این 

قضیه در حال فراگیرشدن در جامعه است.
 ای شهروندان فرهیخته، لطفا زباله های خود را لابه لای درز مبلمان شهری قرار 

ندهید چون درآوردن آن مشكل است.

آب و فاضلاب
 در خیابان شهید آوینی 57 ، مجتمع مسکونی کوثر، ساکنان برخی بلوک ها، چاه 
فاضلاب مســکونی را تخلیه نمــی کنند و فاضلاب چند هفته اســت کــه داخل کوچه 

سرازیر شده اســت. به آب و فاضلاب و بهداشــت چندین بار اطلاع داده ایم اما خبری 
نشد. لطفا مسئولان رسیدگی کنند!

شرکت گاز
 در قوچــان، روســتاهایی کــه در دره عمــارت واقــع شــده اســت و هفت روســتای 
پرجمعیت، گاز ندارند و مســئولان هــر بار قول می دهنــد و از گاز خبری نیســت. لطفا 

رسیدگی کنید.

آموزش و پرورش
 مدرسه عطیه در خیابان طبرسی شــمالی 12 بخاری و وسایل گرمایشی ندارد. 

زمستان نزدیک است. پیگیری کنید.

شهرستان ها
 از رئیس شورای شهر کاشمر بابت پیگیری موضوع دو بانده کردن جاده کاشمر 

به شادمهر بی نهایت تشکر می کنم.
 پل سنگ بست و چند کیلومتر بعدی به سمت فریمان دو طرفه و باریک است. به 

خصوص این که خط کشی جاده ای ندارد و شب ها بسیار خطرناک است.

دانشگاه علوم پزشکی
   بیمارستانی تازه تاسیس در خیابان بزرگمهر بولوار سجاد بیش از 400 نفر نیرو 
اســتخدام کرده ولی هنوز شــروع به کار نکرده اســت. لطفا مســئولان دانشگاه علوم 

پزشکی رسیدگی کنند و ما را از بلاتکلیفی در آورند.

اتوبوسرانی
   واقعا متاســفم برای این ســرویس دهی اتوبــوس ها به ویژه خــط 205! این چه 
وضعی است که هر بار باید 30 دقیقه منتظر باشیم؟ زیر باران و در هوای سرد با کودک 
باید مدتی طولانی منتظر باشیم تا اتوبوس های این خط از راه برسند. الان چند سال 

است که وضعیت همین است. خواهش می کنم رسیدگی کنید.
   به نظافت اتوبوس ها بیشتر توجه کنید و سطل زباله نیز در اتوبوس قرار دهید.

   چرا بولوار فرهنگ غربی واقع در بولوار دانشجو هیچ خط اتوبوسی ندارد؟
  اتوبوس خط 11 با کد 3523/2 فاقد سیستم گرمایشی است.

تاکسیرانی
   معضل منطقه الهیه، نبود تاکســی خطی در بولوارهای فرعــی مانند )مجیدیه، 
سجادیه و...( است و از 8 شــب به بعد نیز اتوبوس تردد نمی کند. ساعت اتوبوس را تا 

22 در این منطقه افزایش دهید.

راهنمایی و رانندگی
   میدان هنرستان در تقاطع بولوار پیروزی و بولوار هنرستان واقع شده است. هر 
روز از ساعت 5 عصر تا 9 شب خودروهای زیادی با توقف و پارک در حاشیه میدان که 
توقف ممنوع اســت باعث ایجاد ترافیک  در تمام میدان می شــوند. تقاضا دارم پلیس 

راهنمایی و رانندگی برخورد قانونی بکند.

مخابرات
   در خیابان شهید حسن باقران آنتن دهی همراه اول افتضاح است. چند بار هم 

اعلام کردیم اما اقدامی نشد. این جا خارج از شهر که نیست، مرکز شهر است.

الیت
   چرا کسی به داد ما اهالی خیابان بهشت احمدآباد نمی رسد؟ شهرداری خیابانی 
را که مسکونی است الیت زده و هر روز صبح پلیس راهنمایی و رانندگی همراه مامور 

الیت خودروهایمان را جلوی در منزل جریمه می کنند.

شرکت برق
 معابر حاشیه بولوار فکوری از نور کمی برخوردار است. از مسئولان شرکت برق 

می خواهیم به این موضوع رسیدگی کنند.

پیگیری حرف مردم درباره مشکلات ایمنی پایه های روشنایی معابر شهری 

 سیم های برق خطرآفرین 
در انتظار طرح ایمن سازی 

»بارها درباره ایمن نبودن برخی تیرهای برق بولوارهای 
شــهر پیگیــری کرده ایــد اما تــا به امــروز هیــچ اقدام 
مناســبی در این زمینه انجام نشــده اســت. هنوز هم 
در شــهر تیرهای برقی که بدون ایمنی سیم های آن از 
محفظه بیرون آمده اســت به چشــم می خورد. همین 
چند روز پیش در خیابان معلم در حــال تردد بودم که 
دیــدم ســرچهارراه ســیدرضی ، در یکــی از پایه های 
روشنایی کنده شده و ســیم های برق از آن بیرون زده 
بود. اگر بهانه شــرکت برق ســرقت کردن درهای این 
پایه هاســت، چرا برای این مشــکل هنوز فکری نشده 
اســت؟ آیا ســاخت قطعه ای که ارزش ســرقت نداشته 

باشد کارسختی است؟«
مشــکل قدیمی ضعف ایمنی در سیســتم روشنایی 
شهری، تاکنون بارها توسط گروه حرف مردم روزنامه 
»خراســان رضوی« پیگیری و از مســئولان شهری و 
شرکت برق مطالبه شده است. اما این مشکل قدیمی 
هنوز هم با گلایه های مردم همراه است و فکری برای 
آن نشده است. یکی از شهروندان نیز در تماس با ما 
با اشاره به وضعیت ناایمن سیم های برق خطرآفرین 
در پایه های روشنایی مستقر در چهارراه سیدرضی، 

خواستار رفع این مشکل شده است.

طرحی برای جلوگیری از سرقت دریچه 	 
محفظه ها

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مشهد 
در پاســخ به این گلایــه ها ابتــدا به تفکیــک وظایف 
نظارتی در شــهر اشــاره می کند و می گوید: نظارت 
بر مشــکلات و تامین تجهیزات داخل فضای ســبز و 
پل های عابرپیــاده طبق توافقی که بین شــهرداری 
و شــرکت برق انجام شده، با شــهرداری است و تنها 

وظیفه ما تامین نیروی الکتریکی محل های اشــاره 
شــده اســت. کاشــی تصریح می کند: اما نظارت بر 
تجهیــزات داخل خیابان ها با ماســت که متاســفانه 
افرادی با مقاصد مختلف، دریچه پایه های روشنایی 
داخــل بولوارها را بــاز می کننــد که برخــی این کار 
را برای اســتفاده غیرمجاز از برق و برخــی هم برای 

سرقت دریچه محفظه ها انجام می دهند.
مدیــر روابــط عمومــی شــرکت بــرق مشــهد مــی 
افزاید:برای جلوگیری از این مشــکلات تــا به امروز 
اقداماتی مانند بــالا بــردن ارتفاع دریچــه پایه های 
چراغ های روشنایی انجام شده است و هم اکنون هم 

در حال بررسی طرح ایمن سازی هستیم تا دریچه ای 
در محل ها نصب شود که از نظر مادی ارزش سرقت 

نداشته باشد.
کاشی به تغییر اساســی در تابلوهای برق اشاره می 
کند و یادآور می شود: در اقدامی دیگر شرکت توزیع 
نیروی برق مشهد حدود 70 درصد از تابلوهای آهنی 
را تعویض و آن را کامپوزیتی کرد، اقدامی که می توان 
گفت در کل کشور مشابه آن دیده نشده است. وی می 
افزاید: یکی از مزایای این اقدام عمر بالا و ایمنی آن 
است که به مرور دیگر تابلوهای برق شهر را هم تغییر 

خواهیم داد.

رسم بر این است که با توجه به تغییرات گاه و بیگاه کلاس ها در دانشگاه پیام 
نور مشهد، شماره کلاس های هر واحد درسی در بورد الکترونیکی دانشگاه 
اطلاع رسانی شــود. دیروز از زمان حضور من همان طور که در تصویر می 
بینید بورد الکترونیکی دچار مشکل بود و تمام دانشجویان سردرگم شده 
بودند. به آموزش دانشــگاه مراجعه کردم اما در کمال تعجب اعلام کردند 
ما هم اطلاعی از شماره کلاس ها نداریم! به هرحال بعد از کلی پرس و جو 
و گشتن تک تک کلاس ها بالاخره با نیم ســاعت تاخیر به کلاس رسیدم. 
چرا وضعیت اطلاع رسانی در دانشگاه پیام نور مشهد این قدر بلبشو است؟

این جا خیابان شــاهنامه 14 در محله ملک آباد از مناطق تحت پوشــش 
شــهرداری منطقه 12 مشــهد اســت. همان طور که در عکس می بینید 
ســگ های ولگرد در این منطقه جولان می دهند و این ماجرا شب و روز 
هم نمی شناسد. هر زمانی که در این خیابان تردد کنید حتما با این سگ 
های ولگرد مواجه خواهید شد. گاهی اوقات نیز امنیت ما و خانواده مان 
را به خطر می اندازند. از شهرداری منطقه عاجزانه خواهش می کنیم به 
فکر جمع آوری سگ های ولگرد در خیابان شاهنامه 14 باشد و شرایط 

زندگی را برای مردم این محله فراهم کند.

شهروندخبرنگاربهار احمدی / شهروند خبرنگار

دردسر سگ های ولگردبلبشوی اطلاع رسانی در پیام نور

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

گزارش

عقیل رحمانی

برخی عکس های  شهروندان از وضعیت نا ایمن پایه های روشنایی و جعبه های تقسیم برق در شهر که به گفته 
شرکت برق به دلیل سرقت قفل ها، بست ها و در محفظه  های آن رخ می دهد. 

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید
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